
ZPOW.6042.8.2024 

UCHWAŁA NR 95/2024 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zawiadomienia o utworzeniu komitetu wyborczego 

– KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA LEWICY DEMOKRATYCZNEJ w celu 

zgłaszania kandydatów na radnych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 97 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 74/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie 

przyjęcia zawiadomienia o utworzeniu komitetu wyborczego – KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA LEWICY DEMOKRATYCZNEJ w celu zgłaszania kandydatów 

na radnych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Symbol graficzny komitetu wyborczego: ” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 
(dokument podpisany elektronicznie) 


